UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:             /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần VieON

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 666/CV-VIEON ghi ngày 30 tháng 9 năm 2025 của

Công ty Cổ phần VieON đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty Cổ phần VieON tổ chức

biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Em xinh “ Say Hi” Concert -

Đêm 2.

2. Thời gian tổ chức: 19h ngày 11/10/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Sân vận động Quốc gia Mỹ Đình, đường Lê Đức Thọ,

phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 20h ngày

10/10/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: ông Hoàng Trọng Khải - Giám đốc

Công ty Cổ phần VieON.

Công ty Cổ phần VieON có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

 - Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; tổ chức triển khai theo đúng hướng dẫn của các cơ quan có

thẩm quyền; phối hợp chặt chẽ với Công an Thành phố, Sở Y tế, Ủy ban nhân

dân phường Từ Liêm, Công an phường Từ Liêm và các cơ quan liên quan để

2

được thống nhất hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an

ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống dịch bệnh, phòng

chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan

trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

 - Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP Hà Nội;

- UBND phường Từ Liêm;

- TTPVHCC TP HN;

- Chánh VP Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT ngày        tháng        năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1  TỪNG

BEN NGO (Ngô Hoàng Khôi)

Danmy (Bùi Thuỳ Dung), Liu Grace (Trần

Nguyễn Thanh Nhi), Lyly (Nguyễn Hoàng Ly)

2
ĐÃ XINH LẠI CÒN THÔNG

MINH

JAYTEE (Nguyễn Thanh Tuấn)

MARY (Bùi Thị Bích Phương), ORANGE

(Khương Hoàn Mỹ), NGÔ LAN HƯƠNG,

LIU GRACE (Trần Nguyễn Thanh Nhi),

SAABIROSE (Trần Thuỳ Dương)

3
RUN

*Chạy

TỔNG ĐÀI (Võ Trần Anh Hoàng)

Châu Bùi (Bùi Thái Bảo Châu), Ánh Sáng

Aza (Nguyễn Lê Ngọc Ánh Sáng), LyHan

(Trần Thảo Linh), 52Hz (Trần Thị Phương

Thảo), Yeolan (Trần Hoàng Phương Lan)

4
EASIER

*Dễ hơn

TỔNG ĐÀI (Võ Trần Anh Hoàng)

Muộii (Hồ Võ Thanh Thảo), MaiQuinn

(Nguyễn Hiền Mai), Saabirose (Trần Thuỳ

Dương), Đào Tử A1J (Tao Yi Jiun), Ngô Lan

Hương

5
EM XINH EM BLING

*Em xinh em tỏa sáng

REDT (Nguyễn Quốc Tuấn)

Pháo Northside (Nguyễn Diệu Huyền), Juky San

(Trần Thị Dung), Chi Xê (Nguyễn Linh Chi)

6  CẦM KỲ THI HOẠ

TUẤN CRY (Nguyễn Sỹ Tuấn)

Lamoon (Nguyễn Lê Diễm Hằng), Tiên Tiên

(Huỳnh Nữ Thuỷ Tiên), Phương Mỹ Chi

7  AAA

JAYTEE (Nguyễn Thanh Tuấn)

TIÊN TIÊN  (Huỳnh Nữ Thuỷ Tiên), JUKY

SAN  (Trần Thị Dung), 52Hz (Trần Thị

Phương Thảo), MUỘII (Hồ Võ Thanh Thảo),

LYHAN (Trần Thảo Linh), ĐÀO TỬ A1J

(Tao Yi Jiun),  PHÁO NORTHSIDE

(Nguyễn Diệu Huyền),  ÁNH SÁNG AZA

(Nguyễn Lê Ngọc Ánh Sáng), DANMY (Bùi

Thuỳ Dung)

8  ĐỒNG DAO XINH GÁI
TỔNG ĐÀI (Võ Trần Anh Hoàng)

Orange (Khương Hoàn Mỹ)

9
PERFECT

*Hoàn hảo

SAABIROSE (Trần Thuỳ Dương)

Liu Grace (Trần Nguyễn Thanh Nhi),  Ánh

Sáng Aza (Nguyễn Lê Ngọc Ánh Sáng),

Negav (Đặng Thành An)

10  ĐIỀU EM LUÔN MONG TỔNG ĐÀI (Lý Anh Khoa)

4

MUỐN Đào Tử A1J (Tao Yi Jiun), Juky San (Trần

Thị Dung)

11  EM CHỈ LÀ

REDT (Nguyễn Quốc Tuấn)

Bích Phương (Bùi Thị Bích Phương), Hoàng

Duyên (Hoàng Thị Mỹ Duyên), LyHan (Trần

Thảo Linh), Muộii (Hồ Võ Thanh Thảo),

Tăng Duy Tân

12  GÃ SĂN CÁ

DC TÂM (Đào Công Tâm)

Saabirose (Trần Thuỳ Dương), Quang Hùng

MasterD (Lê Quang Hùng), 52Hz (Trần Thị

Phương Thảo), Orange (Khương Hoàn Mỹ)

13  HỀ

HOÀNG THỐNG (Nguyễn Vương Hoàng

Thống)

Phương Mỹ Chi, Chi Xê (Nguyễn Linh Chi),

Pháo Northside (Nguyễn Diệu Huyền), Wean

(Lê Thượng Long)

14  KHÔNG ĐAU NỮA RỒI

BÙI TRƯỜNG LINH

52Hz (Trần Thị Phương Thảo), Orange

(Khương Hoàn Mỹ), Pháp Kiều (Nguyễn

Thanh Pháp)

15
WE BELONG TOGETHER

*Ta thuộc về nhau

CHÂU ĐĂNG KHOA

Miu Lê (Lê Ánh Nhật), Lyly (Nguyễn Hoàng

Ly), Danmy (Bùi Thuỳ Dung), Juky San (Trần

Thị Dung), Dương Domic (Trần Đăng Dương)

16
RED FLAG

*Tín hiệu nguy hiểm

TỔNG ĐÀI (Lý Anh Khoa)

Ngô Lan Hương, Lamoon (Nguyễn Lê Diễm

Hằng), Jsol (Nguyễn Thái Sơn)

17
I'LL BE THERE

*Tôi sẽ ở đây

JUSTATEE (Nguyễn Thanh Tuấn)

Orange (Khương Hoàn Mỹ), Phương Mỹ Chi,

Lamoon (Nguyễn Lê Diễm Hằng), Han Sara

18  EM KHÔNG CÓ ƯA

HƯNG CACAO (Nguyễn Gia Hưng)

Bảo Anh (Nguyễn Hoài Bảo Anh), Ánh Sáng

Aza (Nguyễn Lê Ngọc Ánh Sáng), Tiên Tiên

(Huỳnh Nữ Thuỷ Tiên),

19  QUẢ CHÍN QUÁ

DC TÂM (Đào Công Tâm)

52Hz (Trần Thị Phương Thảo), Đào Tử A1J

(Tao Yi Jiun), Pháo Northside (Nguyễn Diệu

Huyền)

20
SO ĐẬM

*Rất đậm

KAI ĐINH (Đinh Lê Hoàng Vỹ)

Phương Ly (Trần Phương Ly), Muộii (Hồ Võ

Thanh Thảo), Châu Bùi (Bùi Thái Bảo

Châu), Vũ Thảo My

21
NOT MY FAULT

*Không phải lỗi của em

ANH BÙI (Bùi Lê Trúc Anh), BELLE MJ

(Pak Minju), B₩G₩ (Kim Jiwon)

LyHan (Trần Thảo Linh), Liu Grace (Trần

Nguyễn Thanh Nhi), MaiQuinn (Nguyễn

Hiền Mai),

5

22  LỜI THẬT LÒNG KHI SAY
KAI ĐINH (Đinh Lê Hoàng Vỹ)

Juky San (Trần Thị Dung)

23  LẮM LÚC

TỔNG ĐÀI (Võ Trần Anh Hoàng)

LyHan (Trần Thảo Linh), MaiQuinn

(Nguyễn Hiền Mai), Tiên Tiên (Huỳnh Nữ

Thuỷ Tiên)

24  TÍN HIỆU YÊU

NOVASQUAD

(Nguyễn Vi Quốc Thái, Phan Ngọc Anh Thy,

Văn Trung, Vũ Thành Vinh)

LyHan (Trần Thảo Linh), MaiQuinn

(Nguyễn Hiền Mai), Tiên Tiên (Huỳnh Nữ

Thuỷ Tiên)

25
BẮC THANG LÊN HỎI

ÔNG TRỜI

DI DI (Lê Thị Thanh Thanh)

Mary (Bùi Thị Bích Phương), Lamoon

(Nguyễn Lê Diễm Hằng)

26  CÁCH (YÊU ĐÚNG) ĐIỆU

JAYSONLEI (Lê Hồ Phước Thịnh)

Bích Phương (Bùi Thị Bích Phương), Quỳnh

Anh Shyn (Phí Quỳnh Anh), Juky San (Trần

Thị Dung), Mỹ Mỹ (Vũ Thị Ngân Mỹ)

27  DUYÊN

NOVASQUAD

(Nguyễn Vi Quốc Thái, Phan Ngọc Anh Thy,

Văn Trung, Vũ Thành Vinh)

Phương Mỹ Chi, Pháo Northside (Nguyễn

Diệu Huyền)

28  CỨ ĐỔ TẠI CƠN MƯA

TRID MINH (Đặng Minh Trí)

52Hz (Trần Thị Phương Thảo), Orange

(Khương Hoàn Mỹ)

29  CHẲNG PHẢI ANH ĐÂU

REDT (Nguyễn Quốc Tuấn)

52Hz (Trần Thị Phương Thảo), Orange

(Khương Hoàn Mỹ), Vũ Thảo My

30
BAD LIAR

*Lời nói dối vụng về

ANH BÙI (Bùi Lê Trúc Anh), BELLE MJ

(Pak Minju), B₩G₩ (Kim Jiwon)

Lâm Bảo Ngọc, Phương Mỹ Chi, Liu Grace

(Trần Nguyễn Thanh Nhi), Saabirose (Trần

Thuỳ Dương), Pháo Northside (Nguyễn Diệu

Huyền)

31
THE REAL AURA

*Hào quang thật sự
JAYTEE (Nguyễn Thanh Tuấn)

32
HOURGLASS

*Đồng hồ cát

ORANGE (Khương Hoàn Mỹ)

LyHan (Trần Thảo Linh), Saabirose (Trần

Thuỳ Dương), Juky San (Trần Thị Dung)

33  TADIDA

NAMNAM (Nguyễn Hoài Nam)

52Hz (Trần Thị Phương Thảo), Bích Phương

(Bùi Thị Bích Phương)

34
MORSE CODE

*Mã moóc

"NOVASQUAD

(Nguyễn Vi Quốc Thái, Phan Ngọc Anh Thy,

Văn Trung, Vũ Thành Vinh)"

6

Phương Mỹ Chi, Pháo Northside (Nguyễn

Diệu Huyền), Lamoon (Nguyễn Lê Diễm

Hằng), Orange (Khương Hoàn Mỹ)

35  ĐẦU MÈO ĐUÔI CHUỘT

NOVASQUAD

(Nguyễn Vi Quốc Thái, Phan Ngọc Anh Thy,

Văn Trung, Vũ Thành Vinh)

Mew Amazing (Lê Đức Hùng), Tiên Tiên

(Huỳnh Nữ Thuỷ Tiên)

36  COOL LÀNH CÓ ANH Ánh Sáng AZA (Nguyễn Lê Ngọc Ánh Sáng)

37  Em nên yêu cô ta  Orange (Khương Hoàn Mỹ)

38  Gặp lại năm ta 60  Orange (Khương Hoàn Mỹ)

39  Em hát ai nghe  Trung I.U (Hồ Văn Trung)

40  Criminal (Người xấu) Orange (Khương Hoàn Mỹ)

41

Now she dont

*Giờ thì cô ấy không còn như

vậy nữa

 52HZ (Trần Thị Phương Thảo), WEAN (Lê

Thượng Long ), RIO (Đỗ Việt Tiến)

42  Mê cung tình yêu
52HZ (Trần Thị Phương Thảo), RIO (Đỗ

Việt Tiến)

43  Đợi
52HZ (Trần Thị Phương Thảo), RIO (Đỗ

Việt Tiến), WEAN (Lê Thượng Long)

44  Nhân Danh Tình Yêu  LYHAN (Trần Thảo Linh)

45  Tình yêu ngủ quên HOÀNG TÔN

46
A New Harley Quinn

*một Harley Quinn mới
Hooligan (Lê Công Thành)

47  LỘI NGƯỢC DÒNG ORANGE (Khương Hoàn Mỹ)

48  ẾCH NGOÀI ĐÁY GIẾNG

PHƯƠNG MỸ CHI, DTAP (Nguyễn Trần

Hoàng Thịnh,Trần Quốc Khánh, Võ Thanh

Tùng) , NGUYỄN ĐỖ THANH TÚ, PHẠM

XUÂN HOÀNG, VÕ NGUYÊN KHÔI, LÊ

VÕ ĐÌNH TUẤN

49  DƯƠNG GIAN LAMOON (Nguyễn Lê Diễm Hằng)

50  EM THÍCH LÀ ĐƯỢC
TUNO (Nguyễn Mạnh Tuấn), COOLKID

(Hoàng Lê Bảo Minh)

51  CHU KỲ MỚI J4RDIN (Hứa Kim Tuyền)

52  ÁI KỶ J4RDIN (Hứa Kim Tuyền)

53  ĐAN BÀN TAY
HAROSÉ (Trần Thị Thu Hà), BINZ (Lê

Xuân Đan)

54  TRỜI SAO 52Hz (Trần Thị Phương Thảo)

55
LIVE MY WAY

*Sống theo cách của tôi

COLDIE (Nguyễn Tấn Kiệt), TIÊN TIÊN

(Huỳnh Nữ Thuỷ Tiên)

56  NGƯỜI ĐẦU TIÊN JUKY SAN (Trần Thị Dung)

57  RƠI TỰ DO

LYHAN (Nguyễn Thảo Linh), TRẦN

TRỌNG QUỲNH, LÊ CÔNG THÀNH

LỜI: HỒ ĐẮC NHẬT TÂN, LÊ CÔNG

THÀNH, MINH ĐINH

7

58  THAO TÚNG TÂM LÝ MAIQUINN (Nguyễn Hiền Mai)

59  ĐI VỀ PHÁO NORTHSIDE (Nguyễn Diệu Huyền)

60  LỜI THÚ TỘI SAABIROSE (Trần Thuỳ Dương)

61  CÔ ẤY KHÔNG YÊU ANH CHÂU ĐĂNG KHOA

62  VỖ TAY TRID MINH (Đặng Minh Trí)

63
VIỆT NAM HƠN TỪNG

NGÀY

JABB VÕ (Võ Trần Anh Hoàng), PHÁO

NORTHSIDE (Nguyễn Diệu Huyền), Đào

Tử A1J (Tao Yi Jiun), Mr.T (Đinh Bá Thành)

64  XOÁ ĐI ƯU PHIỀN

DƯƠNG DOMIC (TRẦN DĂNG DƯƠNG),

HURRYKNG (PHẠM BẢO KHANG),

QUANG HÙNG MASTTERD (Lê Quang

Hùng)

65  HÀO QUANG

BAOVU  (Vũ Quốc Bảo)

RHYDER (Nguyễn Quang Anh); PHÁP

KIỀU (Nguyễn Thanh Pháp)

66
BEST OF LUCK

(Điều may mắn nhất)
ORANGE( Khương Hoàn Mỹ )

		2025-10-08T15:03:41+0700

		2025-10-08T15:49:23+0700

		2025-10-08T15:49:23+0700

		2025-10-08T15:49:23+0700

		2025-10-08T15:49:23+0700

		2025-10-08T15:49:23+0700

		2025-10-08T15:49:23+0700

		2025-10-08T15:49:23+0700

		2025-10-08T16:12:21+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-10-08T16:22:19+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-10-08T16:42:12+0700

		2025-10-08T16:42:12+0700

		2025-10-08T16:42:12+0700

		2025-10-08T16:42:12+0700